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Tänavu Tartu Ülikooli astujal tasub 
põhjalikult läbi lugeda vastuvõtuees
kiri, mis annab parima kombinat
siooni leidmiseks mänguruumi.

Näiteks kui bioloogia-geograafia- 
teaduskonda astujal läks mullu bio
loogia erialal arvesse bioloogia ja 
geograafia erialal geograafia hinne, 
siis tänavu saab selle teaduskonna 
mistahes erialale astudes valida kas 
ühe või teise hinde. Seejuures peab 
keemia, matemaatika ja bioloogia 
riigieksamitest olema sooritatud 
kaks. Kolmanda aine puhul piisab 
lõputunnistuse hindest. Lisaks on 
vaja füüsika lõputunnistuse hinnet.

"Kukub nii välja,” seletas vastuvõ- 
tutalituse peaspetsialist Aime Rand
veer, ”et kui sisseastuja valib geo
graafia lõpuhinde, siis on ta sellega 
määranud endale riigieksamiteks 
keemia ja matemaatika, sest geo
graafias riigieksamit ei ole. Aga kui 
ta tahab ülikooli tulla bioloogia hin
dega, võib see pärineda nii lõputun
nistuselt kui riigieksamilt. Valides 
bioloogia riigieksamiks, võib jätta 
keemias või matemaatikas riigiek
sami üldse sooritamata.”

Randveeri sõnul on ülikool saat
nud vastuvõtueeskirja kõikidesse 
keskharidust pakkuvatesse koolides
se. Sisseastujad peaksid sellesse sü
venema, et panna nii oma teadmised 
kui hinded enda kasuks tööle.

Uusi erialasid Tartu ülikool täna
vu ei ava. Ka põhilisi eksaminõu- 
deid ei ole teaduskonnad muutnud.

Endiselt ei lähe riigieksamite hin
ded arvesse konkursil sotsiaaltea-

duskonda. Seal arvestatakse ainult 
akadeemilise võimekuse testi ja 
erialakatsete tulemusi.

Ajakirjanduse erialal on järjekord 
vastupidi: enne loominguline kon
kurss ja seejärel akadeemilise või
mekuse test. Loominguline kon
kurss toimub enne eksamiperioodi 
algust, nii et ajakirjandusliku loo
minguga läbikukkunud kandidaati
del on võimalik kandideerida pärast 
seda kahele uuele erialale. Ka maali
kunsti erialale pürgijatel võimalik 
proovida kätt kokkuvõttes kolmel 
erialal.

Enamik teaduskondi eeldab ema
keele kirjandi ja võõrkeele riigieksa
mi sooritamist. Aime Randveer juh
tis tähelepanu, et prantsuse keele ja 
kirjanduse erialal on tänavu nõutav 
ka ajaloo riigieksami hinne.

Soodustused kuldmedaliga lõpeta
jatele on väikesed, kehtides ainult 
füüsika-keemiateaduskonda, usu- 
teaduskonda ja Türi kolledžisse as
tumisel. Soodustusi on ka olüm- 
piaadivõitjatele ning TÜ täppistea
duste kooli edukamatele, samuti 
rahvusvaheliste bakalaureusekooli- 
de lõpetanutele.

Ülikool võtab dokumente vastu 25. 
juunist 10. juulini, ajakirjanduse ja 
maalikunsti erialale 3. juulini. Eksa
mid kestavad 13.-26. juulini.

Aime Randveer lisas, et tänavu 
saadab ülikool konkursi läbinuile 
koju tähitud kirjaga teate sissesaa
mise kohta ning palub kinnitavat 
allkirja õppima asumise kohta. Kui 
üliõpilane ei vasta ülikooli teatele, 
leiab ülikool tema asemele uue kan
didaadi.


